



  
    
  


        
	

	

	
            
  




    
        
        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
        

        
        
            	D.U.K.
	Kontaktai
	Pagalba
	Sutartis


        

        
    

    


    
        
            
                
            


                                
                        
                            
                                
                            


                            
                                
                            


                            
                                
                                
                            


                            Pamiršai slaptažodį?

                        

    
        
            
                
                    ×
                
                
                    Slaptažodžio atstatymas
                

            

            
                
                    

                                            Jei pamiršote slaptažodį, įveskite registracijos metu pateiktą el. paštą ir Jums bus išsiųstas naujas slaptažodis.
                        
						
                        
                            
                                
                            
                        


                        
							
                            
							
                        


                        

                    

                

            

        

    




                    
                
            

                
            
            

        

    


	DĖMESIO!

Naujos paskolos neteikiamos

	



  
    
        	
                
            


    

    	1
	2


    	
            Previous
        
	
            Next
        





    
        
            
                
                
                    
                        
                            
                                Kokią sumą nori pasiskolinti?

                                
€

                                
                                    

                                    

                                    

                                

                            

                            
                                Kokiam laikotarpiui?

                                
mėn.

                                
                                    

                                    

                                    

                                

                            
                            
                                Registruotis
                                
                                
                                
                                
                                
								
									Standartinė kredito informacija
									Mokėjimo grafikas
									
									
									ok
																		

								

							

							
								
									

									
										

									

								

							

                        

                    

                

                
                    
						
							
								Kredito informacija

									Kreditas:
									
	
										150€
									
	MKGN:
									
	
										43.95 %
									
	MPN:
									
	
										36.96 %
									
	
										Pirma įmoka:
									
	
										2024-04-12
									


							

							Mėnesio įmoka

							57.45€ 53.07€
						

                    

                

            

        

    

    
    
	
		

		
			
		


		
	





        
            
                
                    
                        
                            Mes dirbame
  I-V nuo 8:00 iki 16:30 val.

  Savaitgaliais ir šventinėmis dienomis nedirbame 

                        

                    

                    
                        
                            Turite klausimų?

                                +370 609 44944



                             
                            


                            
                                info@eurokreditas.lt
                                


                           
                            

                        

                    


                

            

        
        


        
            
                
                
                    Informacija
	Kreditai suteikiami nuo 2 mėn. iki 48 mėn. laikotarpiui.Jau pirmąjį kartą galite gauti kreditą iki 5 000 EUR.
	Minimali Eurokreditas.lt taikoma paskolos metinė palūkanų norma (MPN) yra 23.73%,  maksimali - 54.82%. Minimali bendra vartojimo kredito kainos metinė norma (BVKKMN arba MKGN) - 45.27%,  maksimali - 94.49%.
	BVKKMN (MKGN)– Bendra vartojimo kredito kainos metinė norma. Bendra kredito kainos metinė norma yra apskaičiuojama ir nurodoma vadovaujantis Lietuvos banko 2012 m. lapkričio 29 d. nutarime Nr. 03-245 „Dėl Bendros vartojimo kredito kainos metinės normos skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ // Valstybės Žinios, 2012, Nr. 140-7230 nustatyta tvarka ir sąlygomis, vadovaujantis tik privalomomis prielaidomis. Tipinis palūkanų skaičiavimo pavyzdys:Skolinamasi 300.00 EUR sutartį sudarant 12 mėnesių laikotarpiui, kai metinė palūkanų norma - 73.97%. Kredito mėnesinė įmoka yra 35.94 EUR, bendra kredito gavėjo mokama suma – 431.28 EUR, 12 mėn. palūkanos - 131.28 EUR, bendros vartojimo kredito kainos metinė norma (BVKKMN arba MKGN) – 105.05%.
	Registracijos mokestis 0.01 EUR. Registracijos mokestis atliktas iš UAB PAYSERA sąskaitos yra NEUŽSKAITOMAS.
	Jūsų patogumui, už kredito paslaugas galite atsiskaityti ir per "PERLO" Loterijos terminalus, MAXIMA
                                kasose, LIETUVOS SPAUDA, VASKOTA kioskuose, NARVESEN parduotuvėse. Plačiau...
                            
	Norėdami pakeisti banko sąskaitos numerį, iš naujos asmeninės banko sąskaitos atlikite 0.01 EUR mokėjimą į
                                pasirinktą kreditoriaus banko sąskaitą. Mokėjimo paskirtyje nurodykite savo asmens kodą ir tekstą "Sąskaitos
                                keitimas".
                            
	Kreditas gali būti grąžinamas dalimis. Plačiau...
	Atsižvelgiant į LR Asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymą, kuris yra taikomas kartu su 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentu (ES) 2016/679, nuo 2018 m. gegužės 25 d. UAB LSV Intergroup paskyrė Duomenų apsaugos pareigūną. 
                            
	Duomenų tvarkytojas: UAB LSV Intergroup, įmonės kodas 302414832.
                            
	Informuojame, kad nuo šiol Kredito gavėjai pagal Vartojimo kredito sutarties bendrųjų sąlygų 8 punktą savo teises gali ginti kreipdamiesi į UAB "LSV Intergroup" (Skundų nagrinėjimo taisyklės) arba į Lietuvos banką  (adresas korespondencijai - Totorių g. 4, LT-01121 Vilnius).
                            


                

            

        
        


        
            
                SKOLINKIS ATSAKINGAI!
PLAČIAU...

            

        
    

    
        	
	
	
	
	


        

    
    


    
        
            
                
                    

                

                Eurokreditas.lt skolina tik įvertinęs mokumą. Prieš teikiant paskolos paraišką, įvertinkite savo finansines galimybes, ar sugebėsite grąžinti paskolą laiku, ar naujai paimta paskola neturės neigiamos įtakos Jūsų finansinei būklei. Paskolos grąžinimo termino limitas yra nustatomas Paskolos davėjo kiekvienam Paskolos gavėjui individualiai, atsižvelgiant į Paskolos gavėjo mokumo vertinimo rezultatus, paimtų ir tinkamai grąžintų Paskolų skaičių, prievolių pagal šią ir kitas sutartis vykdymo duomenis ir kitas aplinkybes. Sutartis galioja iki pilno paskolos gavėjo įsipareigojimų pagal Vartojimo kredito sutartį įvykdymo.

                

            

        

            
            
                
                    
                        
                            	D.U.K.
	Kontaktai
	Pagalba
	Sutartis


                        

                    


                    
                        
                            
                                	


                            

                        

                    

                

            

        
	
        ©2024 eurocredit.lt visos teisės saugomos. powered by CreditOnline 2007 - 2024

	

	        
	
    
	
	 
	













